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Megyei 
aktívaülés 
Szegeden 
GYŐRI IMRE TARTOTT 
TÁJÉKOZTATÓT 

Tegnap megyei aktívaülést 
rendeztek Szegeden. Ebből 
az alkalomból a városba lá-
togatott Győri Imre, a párt 
Központi Bizottságának tit-
kára, aki a reggeli órákban 
a megyei pártbizottságon 
megbeszélésen vett részt. Az 
eseményen jelen volt dr. Ko-
mócsin Mihály, a megyei 
pártbizottság első titkára, va-
lamint Szabó Sándor és dr. 
Koncz János, a megyei párt-
bizottság titkárai. 

A megyei Oktatási Igazga-
tóságon rendezett aktívaülé-
sen — amelyen pártmunká-
sok, a megye állami, gazda-
sági, társadalmi életének ve-
zető tisztségviselői vettek 
részt — dr. Koncz János üd-
vözölte a megjelenteket, majd 
Győri Imre tartott tájékozta-
tót időszerű bel- és külpoli-
tikai problémákról, valamint 
a közelgő országgyűlési kép-
viselőválasztásokkal kapcso-
latos tömegpclitikai munka 
néhány kérdéséről. 

Kitüntetett 
szövetkezetek 

Tegnap délelőtt tartotta 
fennállásának 25. évforduló-
ját a szegedi' 'Felszabadulás 
Mezőgazdasági Termelőszö-
vetkezet. Ez alkalomból ve-
hette át a Kiváló Mezőgaz-
dasági Szövetkezet megtisz-
telő kitüntetést is, Szegeden, 
a Hungária Szállóban tartott 
ünnepi rendezvényen. Ezen 
megjelent dr. Márta Ferenc, 
az MSZMP KB tagja, a Ma-
gyar Tudományos Akadémia 
főtitkára, dr. Soós Gábor, 
mezőgazdasági és élelmezés-
ügyi minisztériumi államtit-
kár, Szabó Sándor, a megyei 
pártbizottság titkára, Török 
József, a városi pártbizottság 
első titkára, a megyei pár t-
vb tagja, dr. Novobáczki 
Iván, a TOT titkára, dr. 
Szániel Imre, a városi pár t-
vb tagja, a Gabonatermesz-
tési Kutató Intézet igazgató-
ja, tanácsok, termelőszövet-
kezetek, a téeszszövetség és 
az olajipari vállalat képvi-
selői. 

Verők Ernőné, a közös 
gazdaság pártt i tkára nyitotta 
meg az ünn'epi közgyűlést, s 
a Himnusz elhangzása után 
Árendás György téeszelnök, 
a Központi Bizottság mellett 
működő Szövetkezetpolitikai 
Munkaközösség tagja mon-
dotta el ünnepi beszédét. 

Dr. Soós Gábor a MÉM és 
a TOT nevében köszöntötte 
a szegedi Felszabadulás Tsz 
valamennyi dolgozóját. Ezt 
követően átadta a szövetke-
zet elnökének a megtisztelő 
Kiváló Szövetkezet cím el-
nyerését tanúsító oklevelet. 

Török József a Csongrád 
megyei és a Szeged városi 
pártbizottság, a megyei s vá-
rosi tanács nevében köszön-
tötte a példamutatóan gaz-
dálkodó szövetkezet tagjait, 
kiemelve, hogy az emberi 
közösségek alakításában is 
figyelemre méltó eredmé-
nyeket értek el. 

Dr. Soós Gábor a Mező-
gazdaság Kiváló Dolgozója 
miniszteri kitüntetést adta át 
Gera Andrásnak, Dunai Ta-
másnak, Kiss Andrásnak, 
Kószó Antalnak, Martonosi 
Istvánnénak, Maszlag József-
nénak, Mészáros Istvánnak, 
ökrös Istvánnak, Paku Já -
nosnénak, Somodi Jánosnak, 
Szabó Ferencnek, Szénási 
Györgynek és Szénási 
Györgynének. A szép és ma-
radandó jubileum alkalmá-
ból 250 szövetkezeti tag ka-
pott pénzjutalmat. 

* 
Fennállásának 15. évében 

szerezte meg első ízben a 
Kiváló Szövetkezet országos 

kitüntetést a nagymágocsi 
Viharsarok Tsz. Az elmúlt 
évi gazdálkodási eredménye-
it összegező tegnap délelőtti 
ünnepi küldöttgyűlésen meg-
jelent dr. Korom Mihály, az 
MSZMP KB tagja, igazság-
ügy-miniszter, dr. Németh 
Lajos, a megyei pártbizott-
ság titkára, dr. Paczuk Ist-
ván, a megyei tanács elnök-
helyettese, dr. Szucsán Sán-
dor, a szentesi járási pártbi-
zottság első titkára, és még 
számos közéleti, gazdasági 
vezető. 

Labádi Pál, a tsz pártt i t-
kára köszöntötte a megje-
lenteket, majd Szőllősi Ká-
roly tsz-elnök összegezte az 
elmúlt évi, kiemelkedő ered-
ményes gazdálkodás tényeit. 
Az ünnepség további részé-
ben dr. Korom Mihály üd-
vözölte a szövetkezetet, a 
kormány és a MÉM nevében. 
Kifejtette, hogy országosan 
is kiemelkedő eredmények 
születtek tavaly a gépesítés, 
a termelés korszerűsítése, a 
felelősségtudattal átitatott 
emberi termelőmunka nyo-
mán. Ezt követően átnyúj-
totta a kitüntetésről szóló 
oklevelet és egyben a Mező-
gazdaság Kiváló Dolgozója 
kitüntetést Szőllősi Károly 
tsz-elnöknek. Ugyancsak mi-

niszteri kitüntetést kapott 
Kristó Lajos traktoros és 
Sin Jánosné baromfigondozó. * 

Bensőséges hangulatú ün-
nepséget rendeztek tegnap, 
szombaton a makói művelő-
dési központ színháztermé-
ben a helyi József Attila 
Tsz tagjai is, abból az alka-
lomból, hogy az 1974-ben 
végzett jó munkájuk elisme-
réseként elnyerték a MÉM 
által adományozott Kiváló 
Termelőszövetkezet kitüntető 
címet. 

A résztvevőket — közöttük 
dr. Komócsin Mihályt, a 
megyei pártbizottság első 
titkárát, dr. hénárt Lajost, a 
MÉM miniszterhelyettesét, 
dr. Vezér Károlyt, a városi 
pártbizottság első ti tkárát — 
Szabó István tsz-elnökhe-
lyettes köszöntötte. 

Berényi János, a közös 
gazdaság elnöke mondott ün- j 
nepi beszédet, majd dr. Lé-
nárt Lajos adta át a közös gaz-
daság elnökének a Kiváló 
Termelőszövetkezet címmel 
járó oklevelet. Dr. Komócsin 
Mihály felszólalásában mél - j 
tat ta az eredményeket, és 
szólt az elkövetkezendő idő-
szak feladatairól is. Sok si-
kert kívánt a termelőszövet-
kezet tagságának. A Hód-
mezővásárhely—Makó váro-
si és járási TESZÖV által 
alapított díszes serleget Kiss 
István, a TESZÖV elnöksé-
gének tagja nyújtotta át Be-
rényi Jánosnak. A Mező-, 
gazdaság Kiváló Dolgozója 
kitüntetést kapott Berényi 
János tsz-elnök és B. Szűcs 
Lajos, a termelőszövetkezet 
pártt i tkára. Kiváló Termelő-
szövetkezeti tag kitüntetést 
nyújtottak át Somodi Mi-
hálynak, Juhász Istvánnak, 
ErJct Kiss Józsefnek, Bíró 
Imrének, Galgóczi Sándor-
nak, Hermann Mihálynak, 
Zuberecz Sándornak, Benkő 
Antalnak, Szabó Istvánnak, 
Maya Jánosnak, dr. Rábai 
Károlynak, Szántó István-
nénak, Pecskó Istvánnénak.-

Szép kilátás nyílik Alsóvárosra a toronyból, de a vasszere-
lők nem érnek rá gyönyörködni benne. 

S o m o g y i K á r o l y n é f e lvé t e l e i 

Szédítő magasságban dolgoznak az ácsok. Alattuk terül el 
az ú j vágóhíd, hófehér épületeivel, ami igazán lenyűgöző 

akkor lesz, h a elkészül az érlelőtoron*. 

Szerdán nyit a vásár Toronyépítők 
Tudnivalók a tavaszi BNV 

megtekintéséről 
A beruházási javakat felvonultató má-

sodik tavaszi Budapesti Nemzetközi Vá-
sár május 21. és 29. között fogadja ven-
dégeit. A vásár kapuit naponta délelőtt 10 
órakor nyitják, és délután 6 órakor zár-
ják. A kilencnapos nyitvatartás idején 
azonban öt alkalommal szakmai napot tar-
tanak, amikor délelőtt 10 órától délután 
2 óráig kizárólag a szakmai jeggyel ren-
delkező szakemberek tekinthetik meg a 
vásárt. A nagyközönség tehát csak a nyi-
tás és a zárás napján, valamint a hét végi 
szombaton és vasárnap látogathatja a pa-
vilonokat egész napon át, a szakmai na-
pokon ugyanis csak délután 2 órakor lép-
het a vásár területére. A program szerint 
május 22-én, 23-án, 26-án, 27-én és 28-án 
tar tanak szakmai napoT. 

A belépőjegyek ára nem változott, ez-
úttal is 60 forintba kerül az egyszeri be-
lépésre érvényes szakmai jegy, 300 forint-
ba a kiállítás egész időszakában napi egy-
szeri belépésre jogosító szakmai bér le t A 
nagyközönség belépőjegye 15 forintba ke-
rül. Egy évvel ezelőtt még csak 20, de az 
idén már 32 pénztár áll a jegyvásárlók 
rendelkezésére, ezenkívül a BNV Igazga-
tóság és a Budapesti Közlekedési Vállalat 
megállapodása szerint a BKV jegypénztá-
rainál és a metróállomásokon is meg le-
het vásárolni a belépőjegyeket 

Érdekes újdonság, hogy az idén kísér-
leti célból a BNV I. és II. kapujánál ér-
mebedobós automatát szereltek fel. Nem-
csak papírból lesznek belépőjegyek, hanem 
fémből' is. Ezt az ékesen cizellált érmét, 
amelyet ugyancsak a pénztárnál vásárol-
hatnak meg a látogatók — a kapunál fel-
állított automatába kell bedobni. A kísér-
let célja, hogy meggyorsítsák a kapuknál 
belépő látogatók áramlását, kisebb legyen 
a zsúfoltság. 

Az általános iskolások, az ipari tanulók 
és más iskolák tanulói, valamint a kato-
nák belépőjegye csoportok látogatás ese-
tén személyenként 5 forint. A csoportosan 
látogató katonák az I. kapun léphetnek be 
a vásár területére, más csoportok pedig az 
I. és a III. kapunál. Az iskolából a cso-
portos látogatásról igazolást kell hozni, és 
bemutatni a pénztárnál. 

A második tavaszi BNV vidéki látoga-
tói ezúttal is 33 százalékos menettérti uta-
zási kedvezményt kapnak. A MÁV bár-
melyik vidéki pénztáránál megvásárolhat-
ják a menettérti jegyet, de visszautazás 
előtt a BNV III. számú kapujánál, a vá-
sár területén felállított MÁV-kirendeltség 
pavilonjában le kell bélyegeztetni, mert 
enélkül már nem érvényes a jegy a visz-
szautazásra. 

A szegedi húsipari nagy beruházás létesítményei közül 
komoly gondot okozott a szalámigyári érlelőtorony az 
építkezés kezdetén. Azóta megoldódott minden, s napjaink-
ban 37 méterre emelkedett már a föld fölé a torony. Ha-
talmas lendülettel dolgoznak az építők, hiszen 1976. utolsó 
negyedévében be kell fejezni az ú j szalámiüzemet, a já ru-
lékos létesítményekkel együtt. 

Fotóriporterünk az érlelőtorony építőit kereste fel, a 
DÉLÉP négy szocialista brigádját. Itt vannak az ácsok, a 
lakatosok, Halmi Dezső vezetésével, a vasszerelők brigádja, 
Laczi Istvánnal az élen. Barna Mihály kubikoscsapata, $ 
még egy ács-lakatos brigád, melynek vezetője Lencse Géza. 
Még van mit csinálniuk. A torony, mire elkészül, 62 mé-
teres lesz. Ezután építik rá a négy klímaszintet, s akkor éri 
el végleges magasságát. 
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